



**Městský úřad Horní Planá,  
Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá**

Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail: stavebniurad@horniplana.cz

**Spis. zn.: Výst./4695/2024/OI**

Č.j.: MUHP-5068/2024

Vyřizuje: Otakar Olšák

Dne: 4.11.2024

## SDĚLENÍ

**Věc: i-1045 Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) informace jak SÚ vyřídil můj podnět po-553 ze dne 13.6.2024**

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), Vám na základě Vaší žádosti ze dne 11.10.2024, zn. i-1045 sděluje následující informace:

- 1) Stavební úřad nevydal žádné rozhodnutí.
- 2) Kopie protokolu z kontrolní prohlídky je v příloze tohoto sdělení.
- 3) Stavebník nedoručil žádné dokumenty stavebnímu úřadu v souvislosti s uvedenou stavbou.
- 4) Stavební úřad nezaslal stavebníkovi žádné dokumenty v souvislosti s uvedenou stavbou.

Otakar Olšák  
referent stavebního úřadu  
Městského úřadu Horní Planá  
„otisk úředního razítka“

Městský úřad  
HORNÍ PLANÁ  
stavební úřad



**Příloha:**

Kopie protokolu z kontrolní prohlídky.

**Obdrží:**





Městský úřad HORNÍ PLANÁ - Stavební úřad  
382 26 Horní Planá 54, tel.380 724417, e-mail: stavebniurad@horniplana.cz

### PROTOKOL

sepsaný dne 29.8.2024 ve FRYMBURKU

za účelem projednání BILLBOARDY

**Přítomni :**

**Jméno :**

**Organizace :**



SÚ H. PLANÁ  
ZÁSTUPCE MĚSTYSE FRYMBURK

KONTROLNÍ PROHLÍDKA BYLA ZAHAJENA DNE 29.8.2024  
V 9:05 HODIN. PŘI KONTROLNÍ PROHLÍDKE BYLO ZJIŠTĚNO,  
ŽE NA POZEMCÍCH PARC. č. 231/1 A 893/18 V K.Ú.  
FRYMBURK JSOU UMÍSTĚNY BILLBOARDY O ROZMĚRECH  
3 x 1,6 m. MĚSTYSE FRYMBURK NEDOŠEL ZÁDNÍ  
POVOLENI OD STAVEBNÍHO ÚŘADU POUŽÍVÁNÍ  
UMÍSTĚNÍ TĚCHTO BILLBOARDŮ. STAVEBNÍ ÚŘAD  
ZAHAJÍ ŘÍZENÍ O ODBRAVENÍ TĚCHTO BILLBOARDŮ.  
~~DLE SPĚLEMÍ PANA MĚSTO STAROSTI JE~~

**Podpisy**

